
UCHWAŁA Nr 531/XXXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2017r. 

 

w sprawie przygotowania projektu zmiany uchwały nr 228/XIX/2016 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń,  

                 ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 
 
 
 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się o przygotowaniu przez Prezydenta Miasta Ciechanów projektu zmiany uchwały  

nr 228/XIX/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie  zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, 

z jakich mogą być wykonane. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy, z wyłączeniem terenów 

zamkniętych, ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw transportu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady  Miasta 

                      /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 28 kwietnia 2016 r. Rada Miasta Ciechanów przyjęła Uchwałę nr 228/XIX/2016 w 

sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

 Istnieje potrzeba wprowadzania zmian do przedmiotowej uchwały, biorąc pod uwagę 

propozycje modyfikacji jej zapisów, zgłoszone przez przedstawicieli ciechanowskich przedsiębiorców. 

Zważywszy na powyższe, uznaje się za zasadne przystąpienie do opracowania zmiany 

uchwały, czego pierwszym etapem musi by uchwała mająca charakter intencyjny.  

 

            Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof  Kosiński 

 

 

 

 

 

 


